Estado do Rio Grande do Sul
Município de Paraíso do Sul
Secretaria Municipal de Administração
Setor de Compras e Licitações

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL

EXTRATO DO CONTRATO 61/2024

ESPÉCIE: CONTRATO N.º 61/2024. FIRMADO EM 06/12/2024; CONTRATANTE: Município de
Paraíso  do  Sul/RS,  CNPJ:  92.000.207/0001-84;  CONTRATADA:  Hidromineradora  Getulio
Vargas  Ltda,  CNPJ  nº  37.656.886/0001-36;  OBJETO: Contratação  de  empresa  para
revestimento do poço artesiano da localidade de Linha da Fonte, de forma emergencial. VALOR
CONTRATADO: R$ 38.058,00 (trinta e oito mil e cinquenta e oito reais);  VIGÊNCIA: 12 meses;
em conformidade  com o  Processo  1731/2024,  Processo  de  Dispensa  de  Licitação  N.º  1624
conforme Lei 14.133/2024, Art. 75, inc VIII.

Paraíso do Sul/RS, 06 de dezembro de 2024.

ARTUR ARNILDO LUDWIG
Prefeito Municipal

________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul – Rua Max Retzlaff, nº150 – CEP: 96.530-000

Município de Paraíso do Sul – RS – Fone: (55) 3262 1500 – E-mail: compras@paraisodosul.rs.gov.br